
バンコク フリープラン4日間　旅行代金表 〈2名1室利用・大人お１人様あたり〉 単位：円

バンコク フリープラン4・5・6日間　出発日＆旅行代金区分カレンダー

●利用航空会社：大韓航空   ●最少催行人員：2名
●添乗員:同行しませんが現地係員がご案内致します。   ●現地交通：混載車
●食事条件：朝食2回・昼食0回・夕食0回 〈満喫プラン〉朝食2回・昼食2回・夕食2回
●利用予定ホテル：ホテルリストをご確認下さい。
※途中退団や日程の放棄はできません。　※運輸機関及び現地事情によりスケジュールが変更になる場合があります。　
※一部、バスタブが無いホテルまたはバスタブが無いお部屋になる可能性があるホテルがございます。

Thailand Information
■時差：日本とタイランドの時差はマイナス２時間。
■気候：タイランドは5月中旬～10月中旬が雨季となりスコールがバッと降ります。
平
均
気
温

都市 月
最高

最低
バンコク

34.4℃
26.3℃

5月
33.6℃
26.1℃

6月
33.2℃
25.7℃

7月
32.9℃
25.5℃

8月
32.8℃
25℃

9月
32.6℃
24.8℃

10月

■飲料水：水道水は飲料水に不向きです。飲料にはミネラルウォーターをご利用下さい。
■通貨：単位はタイバーツ（TBH）
 10,000円＝約2,400TBH（2025年4月1日現在）
ご注意：タイでは7月10日のアサラハブーチャ（三宝節）、7月11日のカオパンサー（入安居）、
　　　 10月7日のオークパンサー（出安居）は禁酒日となります。

パスポートの残存期間と査証について

タイランド

2名
催行
2名
催行

1 1 1

2 2 2

3 4 5

4 5 6

- 3 3・4

午後
夜

小松空港(12:00)発    ソウルへ(13:55)着
ソウル発(18：05)発    バンコク(21:45)着
到着後、ホテルへご案内

【バンコク泊／□□□】

【バンコク泊／□□□】朝

【バンコク泊／□□□】朝

【□□□】

ホテルにて朝食
自由行動終日

ホテルにて朝食
自由行動終日

バンコク市内観光とショッピング
(暁の寺、王宮、エメラルド寺院、涅槃仏寺院、
大型ショッピングモールにてお買物)
飲茶
ソンブーンにてタイ風海鮮料理

終日

昼食
夕食

ホテルにて朝食
自由行動終日

満喫プラン

【バンコク泊／□□□】昼朝 夕

空港へご案内
バンコク(23：30)発    ソウルへ

夜

ソウル(06：55)着
ソウル(08:35)発    小松空港(10:20)着

早朝
午前

【機中泊／□□□】朝 【機中泊／□□□】昼朝 夕

暁の寺

かつて栄華を極めた古都の壮大な歴史
が眠る遺跡の街・アユタヤ。現代にその
当時の姿をつたえる荘厳な遺跡群は歴
史公園として整備され、1991年、ユネ
スコ世界遺産に登録されました。

アユタヤ遺跡

アユタヤ王朝末期のプ
ラペートラチャ王時代
（1688～1703年）
に建立されたといわれ
るバンコク最古の寺
院。寝釈迦仏、タイマッ
サージの総本山、タイ
初の大学等、いくつも
の顔を持ちます。

満喫
プラン

ワットポー

バンコクに来た観光客が必ず訪れる王
宮観光。ワット・プラケオ、ワット・ポー、
ワット・アルンの3ヶ所は絶対に見逃せな
い人気の観光地です。

王宮

1637年、アユタヤ王朝24代目のプラ
サート・トォン王が建てた宮殿で、歴代の国
王たちが夏を過ごす別荘として利用されて
いました。チャクリ王朝のラーマ4世と5世
によって、現在のように再興されました。

バンパイン宮殿

スケジュール６
日
間

５
日
間

４
日
間

微笑みの国
     タイランド バンコク

日間・・

終日

昼食
夕食

アユタヤ遺跡とバンパイン離宮観光
(象のり体験10分付)
(ワットヤイチャイモンコン、ワットプラマハタート、
ワットプラシーサンペット)
ビュッフェ
バイヨークスカイ高層階レストランにてビュッフェ

アユタヤ遺跡

イメージ

ワットポー、エメラ
ルド寺院に並ぶタ
イ3大寺院のひと
つ。壁面装飾の美
しさが魅力です。

イメージ

イメージ

イメージ

高さ61センチメートル
の本尊がエメラルドによ
く似た碧玉でできてい
るため、エメラルド寺院
と呼ばれるようになりま
した。精巧な彫刻やガラ
スモザイクが施され、タ
イ仏教建築の最高峰と
言われています。

イメージ

イメージ

エメラルド寺院

※スタンダードクラス以外のホテルはお一人様あたり3,000円の追加代金でホテル指定が可能です。但し、ご予約後のリクエストとなる為、回答に1～3日必要となります。
※5日間・6日間の旅行代金は、上記4日間の旅行代金に泊数分の延泊代金を加算してください。

観光目的で約60日以内の滞在の場合、査証は不要ですが、入国時にパスポートの残存
期間が入国時6ヶ月以上が必要です。

現  地  空  港  税 韓国乗継諸税（約2,100円及びバンコク空港諸税約3,600円)は別途必要です。

燃油サーチャージ 日本⇔タイランド間往復の燃油サーチャージ代（36,000円 4月目安額)は上記料金に含まれておりません。

子供料金 上記旅行代金と同額（2歳以上12歳未満） 国際観光旅客税 日本出国の際1,000円が別途必要です。 旅客保安サービス料 25年3月より徴収開始　230円が別途必要です。

バンコク ホテルリスト
ホテルクラス ホテル名

スタンダード
クラス

デラックス
クラス

●プルマンバンコクG
●ソラリア西鉄バンコク
●JALシティバンコク

※一部ホテルにトリプル対応不可バスタブの無いホテル、イン
サイドルームがございます。予めご了承下さい。

●ホリデーインシーロム
●グランドセンターポイントプルンチット
●モンティエンバンコク
●アマラバンコクホテル

●ザ・ツインタワーズ
●マンダリンホテルマネージドバイセンターポイント
●ロイヤルベンジャ
●ラヤスラウォンバンコク

スーペリア
クラス

2025年 5月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 8月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 9月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 10月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 6月
日 月 火 水 木 金 土

2025年 7月
日 月 火 水 木 金 土

     1 2 3 
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       1 2 
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28 29 30

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 
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29 30

  1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30 31

    - E - 
E - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D -

     D - 
D - - D - E - 
E - - D - D - 
C - - C - D - 
C - - C - C - 
C

 - - A - B - 
B - - A - E - 
D - - D - E - 
D - - B - B - 
B - -

   B - B - 
B - - C - E - 
B - - B - B - 
B - - B - B - 
B - - B - -

C - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D - 
C - - C - D - 
C -

  - C - C - 
C - - C - C - 
C - - C - D - 
D - - D - D - 
D - - D -

ホテル名 満喫プラン
追加代金Ａ Ｂ Ｃ ED 延泊及び

一人部屋追加代金（1泊）

スタンダードクラス

スーペリアクラス

デラックスクラス

一律
60,000円

追加

9,000

16,000

18,000

116,000

131,000

137,000

137,000

152,000

154,000

140,000

155,000

161,000

155,000

166,000

170,000

160,000

170,000

176,000

4日間 日曜日 5日間 水曜日 6日間 金・日曜日

5

※部屋指定なし




